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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Cat Temps Ecart

1 1 KRAINER Taruia OPT FRA 01:57:19 -

2 10 RUEGG Lukas AXIAL Ent. PIERRE SUI 23 ANS 01:57:19 à 00

3 48 CLARK Boris ROZENBAL (NZ) NZL 23 ANS 01:57:36 à 17s

4 51 CHRISTENSEN Ryan OLIVER'S RACING AUS 23 ANS 01:57:36 à 17s

5 6 FONDERE Thierry AXIAL Ent. PIERRE NC 01:57:36 à 17s

6 14 LE BOUVIER Loïc VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV FRA 23 ANS 01:57:36 à 17s

7 62 ROBERT Maxime WEARCOMP CYCLING TEAM FRA 01:57:36 à 17s

8 24 BERNIER Quentin SHELL PACIFIC FRA 01:57:36 à 17s

9 2 LAFAY Victor OPT FRA 23 ANS 01:57:36 à 17s

10 30 LEBARS Enrick OUENGHI SPORTS FRA 01:57:36 à 17s

11 52 GRIFFIN Logan OLIVER'S RACING AUS 23 ANS 02:00:39 à 3:20

12 43 FIEFVEZ Rudy BETICO FRA 23 ANS 02:00:39 à 3:20

13 21 BARKET Florian SHELL PACIFIC NC 23 ANS 02:00:39 à 3:20

14 23 BALLET Alexandre SHELL PACIFIC SUI 23 ANS 02:00:40 à 3:21

15 57 RIVIERE Paul REUNION REU 02:02:49 à 5:30

16 5 KUNZ Cyrill OPT SUI 23 ANS 02:02:49 à 5:30

17 9 SELENATI Nico AXIAL Ent. PIERRE SUI 23 ANS 02:02:49 à 5:30

18 55 DEVER Rowan OLIVER'S RACING AUS 02:02:49 à 5:30

19 22 NADON Ludovic SHELL PACIFIC FRA 02:02:50 à 5:31

20 16 PATRITTI Guillaume ACLN DUMBEA NC 02:06:38 à 9:19

21 7 COUANON Jonathan AXIAL Ent. PIERRE FRA 23 ANS 02:06:38 à 9:19

22 41 LEFEVBRE Aurélien BETICO FRA 02:06:38 à 9:19

23 56 ROMEDER Alexis REUNION REU 02:06:38 à 9:19

24 61 MASSON Julien WEARCOMP CYCLING TEAM FRA 02:06:38 à 9:19

25 59 LEBON Christophe REUNION REU 02:08:04 à 10:45

26 28 BOUCHER Arnaud OUENGHI SPORTS NC 02:08:04 à 10:45

27 36 KADOTA Yusuke JAPON JPN 23 ANS 02:08:04 à 10:45

28 18 BOUSQUET Jerry ACLN DUMBEA NC 02:08:04 à 10:45

29 11 GEILLER Guillaume VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV NC 02:08:04 à 10:45

30 3 PEYROTON DARTET Thomas OPT FRA 02:08:05 à 10:46

31 25 ARNOULT Floryan SHELL PACIFIC FRA 23 ANS 02:08:05 à 10:46

32 40 HINO Tatsuyoshi JAPON JPN 23 ANS 02:08:05 à 10:46

33 8 NAVARRO Corentin AXIAL Ent. PIERRE FRA 23 ANS 02:08:07 à 10:48

34 46 ROWLANDS David ROZENBAL (NZ) NZL 02:11:56 à 14:37

35 19 MAATOA Raimana ACLN DUMBEA TAHI 02:11:56 à 14:37

36 13 TOURTELOT Alexis VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV FRA 02:11:56 à 14:37

37 29 VAN OUDENDYCKE Tommy OUENGHI SPORTS NC 02:11:56 à 14:37

38 50 BUNN Nathan ROZENBAL (NZ) NZL 02:12:24 à 15:05

39 49 MAGILL Nicholas ROZENBAL (NZ) NZL 02:12:24 à 15:05

40 26 BEUKELS Benoît OUENGHI SPORTS NC 02:12:24 à 15:05

41 20 VERNAUDON Opeta ACLN DUMBEA FRA 02:17:26 à 20:07

42 12 BONNEROT AGNIEL Florian VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV NC 02:17:26 à 20:07

43 17 SCHAVITS David ACLN DUMBEA NC 02:17:26 à 20:07

44 4 BAERT Romain OPT FRA 23 ANS 02:17:27 à 20:08

45 53 CLEMENS Edward OLIVER'S RACING BRIT 23 ANS 02:19:54 à 22:35

46 37 KITANISHI Keisuke JAPON JPN 23 ANS 02:22:03 à 24:44

47 42 MALAUSSANE Jeoffrey BETICO FRA 23 ANS 02:22:03 à 24:44

48 44 CAPOT Lucien BETICO FRA 23 ANS 02:27:56 à 30:37

49 39 ITO Shunki JAPON JPN 23 ANS 02:31:13 à 33:54

50 63 VERNAUDON Klauss WEARCOMP CYCLING TEAM FRA 02:31:13 à 33:54

Abandons

DNF 58 ARMAND Jean-Denis REUNION REU Abandon

CLASSEMENT GÉNÉRAL

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Cat Cumul pl. Temps Ecart

1 24 BERNIER Quentin SHELL PACIFIC FRA 72 10:00:19 -

2 51 CHRISTENSEN Ryan OLIVER'S RACING AUS 23 ANS 54 10:00:19 à 00

3 6 FONDERE Thierry AXIAL Ent. PIERRE NC 88 10:00:27 à 8s

4 14 LE BOUVIER Loïc VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI  FRA 23 ANS 59 10:00:34 à 15s

5 30 LEBARS Enrick OUENGHI SPORTS FRA 86 10:00:42 à 23s

6 1 KRAINER Taruia OPT FRA 95 10:04:45 à 4:26

7 5 KUNZ Cyrill OPT SUI 23 ANS 86 10:05:37 à 5:18

8 10 RUEGG Lukas AXIAL Ent. PIERRE SUI 23 ANS 108 10:05:39 à 5:20

9 9 SELENATI Nico AXIAL Ent. PIERRE SUI 23 ANS 102 10:05:40 à 5:21

10 2 LAFAY Victor OPT FRA 23 ANS 122 10:05:53 à 5:34

11 57 RIVIERE Paul REUNION REU 113 10:06:01 à 5:42

12 23 BALLET Alexandre SHELL PACIFIC SUI 23 ANS 132 10:06:32 à 6:13

13 43 FIEFVEZ Rudy BETICO FRA 23 ANS 182 10:07:12 à 6:53

14 52 GRIFFIN Logan OLIVER'S RACING AUS 23 ANS 94 10:08:05 à 7:46

15 22 NADON Ludovic SHELL PACIFIC FRA 124 10:08:20 à 8:01

16 21 BARKET Florian SHELL PACIFIC NC 23 ANS 131 10:08:51 à 8:32

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES

Classement de l'étape

1. AXIAL Ent. PIERRE

2. OPT "

3. SHELL PACIFIC à 1:11

4. OLIVER'S RACING à 3:2

5. REUNION à 19:47

6. VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV à 19:52

7. OUENGHI SPORTS à 19:52

8. ROZENBAL (NZ) à 24:12

9. ACLN DUMBEA à 28:54

10. BETICO à 31:36

11. WEARCOMP CYCLING TEAM à 37:43

12. JAPON à 40:28

Classement général

1. OPT

2. AXIAL Ent. PIERRE à 2:19

3. SHELL PACIFIC à 6:15

4. OLIVER'S RACING à 9:34

5. VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV à 25:47

6. ROZENBAL (NZ) à 26:55

7. REUNION à 28:06

8. OUENGHI SPORTS à 36:01

9. ACLN DUMBEA à 45:01

10. BETICO à 48:16

11. JAPON à 57:25

12. WEARCOMP CYCLING TEAM à 1:57:53

CLASSEMENT GPM

GPM 1.

1. 2 LAFAY Victor (OPT) 12

2. 44 CAPOT Lucien (BETICO) 10

3. 48 CLARK Boris (ROZENBAL (NZ)) 8

4. 52 GRIFFIN Logan (OLIVER'S RACING) 6

5. 23 BALLET Alexandre (SHELL PACIFIC) 4

6. 51 CHRISTENSEN Ryan (OLIVER'S  
RACING)

2

GPM 2.

1. 2 LAFAY Victor (OPT) 50

2. 52 GRIFFIN Logan (OLIVER'S RACING) 40

3. 30 LEBARS Enrick (OUENGHI SPORTS) 30

4. 48 CLARK Boris (ROZENBAL (NZ)) 25

5. 21 BARKET Florian (SHELL PACIFIC) 20

6. 24 BERNIER Quentin (SHELL PACIFIC) 17

7. 51 CHRISTENSEN Ryan (OLIVER'S  
RACING)

15

8. 6 FONDERE Thierry (AXIAL Ent.  
PIERRE)

10

9. 62 ROBERT Maxime (WEARCOMP  
CYCLING TEAM)

8

10. 14 LE BOUVIER Loïc (VCC MT  
DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)

6

GPM 3.  5ème catégorie

1. 14 LE BOUVIER Loïc (VCC MT  
DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)

3

2. 2 LAFAY Victor (OPT) 2

3. 1 KRAINER Taruia (OPT) 1

TOTAL ETAPE

1. 2 LAFAY Victor (OPT) 64

2. 52 GRIFFIN Logan (OLIVER'S RACING) 46

3. 48 CLARK Boris (ROZENBAL (NZ)) 33

4. 30 LEBARS Enrick (OUENGHI SPORTS) 30

5. 21 BARKET Florian (SHELL PACIFIC) 20

6. 51 CHRISTENSEN Ryan (OLIVER'S  
RACING)

17

7. 24 BERNIER Quentin (SHELL PACIFIC) 17

8. 6 FONDERE Thierry (AXIAL Ent.  
PIERRE)

10

9. 44 CAPOT Lucien (BETICO) 10

10. 14 LE BOUVIER Loïc (VCC MT  
DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)

9

11. 62 ROBERT Maxime (WEARCOMP  
CYCLING TEAM)

8

12. 23 BALLET Alexandre (SHELL PACIFIC) 4

13. 1 KRAINER Taruia (OPT) 1

TOTAL GENERAL

1. 2 LAFAY Victor (OPT) 67

2. 52 GRIFFIN Logan (OLIVER'S RACING) 46

3. 48 CLARK Boris (ROZENBAL (NZ)) 33

4. 30 LEBARS Enrick (OUENGHI SPORTS) 30

5. 21 BARKET Florian (SHELL PACIFIC) 20

6. 24 BERNIER Quentin (SHELL PACIFIC) 17

7. 51 CHRISTENSEN Ryan (OLIVER'S  
RACING)

17

8. 44 CAPOT Lucien (BETICO) 12
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Cat Cumul pl. Temps Ecart

17 41 LEFEVBRE Aurélien BETICO FRA 83 10:09:40 à 9:21

18 48 CLARK Boris ROZENBAL (NZ) NZL 23 ANS 128 10:11:24 à 11:05

19 7 COUANON Jonathan AXIAL Ent. PIERRE FRA 23 ANS 114 10:11:54 à 11:35

20 56 ROMEDER Alexis REUNION REU 202 10:13:21 à 13:02

21 62 ROBERT Maxime WEARCOMP CYCLING TEAM FRA 210 10:14:21 à 14:02

22 61 MASSON Julien WEARCOMP CYCLING TEAM FRA 127 10:14:41 à 14:22

23 46 ROWLANDS David ROZENBAL (NZ) NZL 79 10:14:45 à 14:26

24 8 NAVARRO Corentin AXIAL Ent. PIERRE FRA 23 ANS 112 10:15:43 à 15:24

25 16 PATRITTI Guillaume ACLN DUMBEA NC 179 10:15:50 à 15:31

26 18 BOUSQUET Jerry ACLN DUMBEA NC 154 10:16:32 à 16:13

27 49 MAGILL Nicholas ROZENBAL (NZ) NZL 175 10:17:02 à 16:43

28 28 BOUCHER Arnaud OUENGHI SPORTS NC 190 10:17:23 à 17:04

29 59 LEBON Christophe REUNION REU 201 10:19:03 à 18:44

30 40 HINO Tatsuyoshi JAPON JPN 23 ANS 225 10:19:04 à 18:45

31 36 KADOTA Yusuke JAPON JPN 23 ANS 211 10:19:36 à 19:17

32 3 PEYROTON DARTET Tho OPT FRA 154 10:19:49 à 19:30

33 4 BAERT Romain OPT FRA 23 ANS 121 10:20:59 à 20:40

34 50 BUNN Nathan ROZENBAL (NZ) NZL 161 10:22:13 à 21:54

35 13 TOURTELOT Alexis VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI  FRA 168 10:22:41 à 22:22

36 19 MAATOA Raimana ACLN DUMBEA TAHI 222 10:22:43 à 22:24

37 55 DEVER Rowan OLIVER'S RACING AUS 274 10:23:23 à 23:04

38 20 VERNAUDON Opeta ACLN DUMBEA FRA 185 10:23:26 à 23:07

39 26 BEUKELS Benoît OUENGHI SPORTS NC 220 10:24:25 à 24:06

40 29 VAN OUDENDYCKE Tom OUENGHI SPORTS NC 230 10:25:27 à 25:08

41 12 BONNEROT AGNIEL Flori VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI  NC 152 10:25:47 à 25:28

42 53 CLEMENS Edward OLIVER'S RACING BRIT 23 ANS 133 10:25:49 à 25:30

43 17 SCHAVITS David ACLN DUMBEA NC 205 10:28:12 à 27:53

44 11 GEILLER Guillaume VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI  NC 217 10:29:15 à 28:56

45 37 KITANISHI Keisuke JAPON JPN 23 ANS 268 10:36:00 à 35:41

46 42 MALAUSSANE Jeoffrey BETICO FRA 23 ANS 277 10:40:25 à 40:06

47 39 ITO Shunki JAPON JPN 23 ANS 241 10:41:40 à 41:21

48 25 ARNOULT Floryan SHELL PACIFIC FRA 23 ANS 223 10:45:26 à 45:07

49 44 CAPOT Lucien BETICO FRA 23 ANS 218 11:15:44 à 1:15:25

50 63 VERNAUDON Klauss WEARCOMP CYCLING TEAM FRA 315 11:34:52 à 1:34:33

9. 6 FONDERE Thierry (AXIAL Ent.  
PIERRE)

10

10. 14 LE BOUVIER Loïc (VCC MT  
DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)

9

11. 62 ROBERT Maxime (WEARCOMP  
CYCLING TEAM)

8

12. 22 NADON Ludovic (SHELL PACIFIC) 5

13. 53 CLEMENS Edward (OLIVER'S  
RACING)

5

14. 23 BALLET Alexandre (SHELL PACIFIC) 5

15. 1 KRAINER Taruia (OPT) 1

16. 3 PEYROTON DARTET Thomas (OPT) 1

CLASSEMENT PAR POINTS

Arrivée de l'étape

1. 1 KRAINER Taruia (OPT) 12

2. 10 RUEGG Lukas (AXIAL Ent. PIERRE) 10

3. 48 CLARK Boris (ROZENBAL (NZ)) 8

4. 51 CHRISTENSEN Ryan (OLIVER'S  
RACING)

7

5. 6 FONDERE Thierry (AXIAL Ent.  
PIERRE)

6

6. 14 LE BOUVIER Loïc (VCC MT  
DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)

5

7. 62 ROBERT Maxime (WEARCOMP  
CYCLING TEAM)

4

8. 24 BERNIER Quentin (SHELL PACIFIC) 3

9. 2 LAFAY Victor (OPT) 2

10. 30 LEBARS Enrick (OUENGHI SPORTS) 1

TOTAL ETAPE

1. 1 KRAINER Taruia (OPT) 12

2. 10 RUEGG Lukas (AXIAL Ent. PIERRE) 10

3. 48 CLARK Boris (ROZENBAL (NZ)) 8

4. 51 CHRISTENSEN Ryan (OLIVER'S  
RACING)

7

5. 6 FONDERE Thierry (AXIAL Ent.  
PIERRE)

6

6. 14 LE BOUVIER Loïc (VCC MT  
DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)

5

7. 62 ROBERT Maxime (WEARCOMP  
CYCLING TEAM)

4

8. 24 BERNIER Quentin (SHELL PACIFIC) 3

9. 2 LAFAY Victor (OPT) 2

10. 30 LEBARS Enrick (OUENGHI SPORTS) 1

TOTAL GENERAL

1. 1 KRAINER Taruia (OPT) 48

2. 53 CLEMENS Edward (OLIVER'S  
RACING)

36

3. 61 MASSON Julien (WEARCOMP  
CYCLING TEAM)

35

4. 8 NAVARRO Corentin (AXIAL Ent.  
PIERRE)

33

5. 46 ROWLANDS David (ROZENBAL (NZ)) 27

6. 14 LE BOUVIER Loïc (VCC MT  
DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)

24

7. 41 LEFEVBRE Aurélien (BETICO) 22

8. 52 GRIFFIN Logan (OLIVER'S RACING) 20

9. 10 RUEGG Lukas (AXIAL Ent. PIERRE) 18

10. 51 CHRISTENSEN Ryan (OLIVER'S  
RACING)

16

11. 2 LAFAY Victor (OPT) 15

12. 30 LEBARS Enrick (OUENGHI SPORTS) 13

13. 3 PEYROTON DARTET Thomas (OPT) 13

14. 24 BERNIER Quentin (SHELL PACIFIC) 11

15. 5 KUNZ Cyrill (OPT) 10

16. 7 COUANON Jonathan (AXIAL Ent.  
PIERRE)

10

17. 4 BAERT Romain (OPT) 10

18. 6 FONDERE Thierry (AXIAL Ent.  
PIERRE)

9

19. 48 CLARK Boris (ROZENBAL (NZ)) 8

20. 62 ROBERT Maxime (WEARCOMP  
CYCLING TEAM)

4

21. 13 TOURTELOT Alexis (VCC MT  
DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)

3

22. 57 RIVIERE Paul (REUNION) 2

23. 12 BONNEROT AGNIEL Florian (VCC MT  
DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)

1

POINT ROUGE (COMBATIF)

Clt. 1

1. 2 LAFAY Victor (OPT) 5

2. 1 KRAINER Taruia (OPT) 3

3. 10 RUEGG Lukas (AXIAL Ent. PIERRE) 1

TOTAL ETAPE

1. 2 LAFAY Victor (OPT) 5

2. 1 KRAINER Taruia (OPT) 3

3. 10 RUEGG Lukas (AXIAL Ent. PIERRE) 1
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TOTAL GENERAL

1. 24 BERNIER Quentin (SHELL PACIFIC) 8

2. 1 KRAINER Taruia (OPT) 8

3. 30 LEBARS Enrick (OUENGHI SPORTS) 5

4. 2 LAFAY Victor (OPT) 5

5. 53 CLEMENS Edward (OLIVER'S  
RACING)

5

6. 43 FIEFVEZ Rudy (BETICO) 3

7. 61 MASSON Julien (WEARCOMP  
CYCLING TEAM)

3

8. 3 PEYROTON DARTET Thomas (OPT) 3

9. 10 RUEGG Lukas (AXIAL Ent. PIERRE) 1

10. 62 ROBERT Maxime (WEARCOMP  
CYCLING TEAM)

1

11. 46 ROWLANDS David (ROZENBAL (NZ)) 1

12. 20 VERNAUDON Opeta (ACLN DUMBEA) 1

13. 39 ITO Shunki (JAPON) 1

FAIR PLAY (AIR CAL)

Clt. 1

1. 12 BONNEROT AGNIEL Florian (VCC MT  
DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)

5

2. 62 ROBERT Maxime (WEARCOMP  
CYCLING TEAM)

3

3. 49 MAGILL Nicholas (ROZENBAL (NZ)) 1

TOTAL ETAPE

1. 12 BONNEROT AGNIEL Florian (VCC MT  
DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)

5

2. 62 ROBERT Maxime (WEARCOMP  
CYCLING TEAM)

3

3. 49 MAGILL Nicholas (ROZENBAL (NZ)) 1

TOTAL GENERAL

1. 16 PATRITTI Guillaume (ACLN DUMBEA 8

2. 43 FIEFVEZ Rudy (BETICO) 6

3. 12 BONNEROT AGNIEL Florian (VCC MT  
DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)

6

4. 24 BERNIER Quentin (SHELL PACIFIC) 5

5. 17 SCHAVITS David (ACLN DUMBEA) 5

6. 46 ROWLANDS David (ROZENBAL (NZ)) 4

7. 62 ROBERT Maxime (WEARCOMP  
CYCLING TEAM)

3

8. 8 NAVARRO Corentin (AXIAL Ent.  
PIERRE)

3

9. 19 MAATOA Raimana (ACLN DUMBEA) 3

10. 49 MAGILL Nicholas (ROZENBAL (NZ)) 1

POINTS CHAUDS (CONGRES DU TERRITOIRE)

Clt. 1

1. 14 LE BOUVIER Loïc (VCC MT  
DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)

5

2. 2 LAFAY Victor (OPT) 3

3. 1 KRAINER Taruia (OPT) 1

TOTAL ETAPE

1. 14 LE BOUVIER Loïc (VCC MT  
DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)

5

2. 2 LAFAY Victor (OPT) 3

3. 1 KRAINER Taruia (OPT) 1

TOTAL GENERAL

1. 46 ROWLANDS David (ROZENBAL (NZ)) 23

2. 1 KRAINER Taruia (OPT) 11

3. 14 LE BOUVIER Loïc (VCC MT  
DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)

6

4. 24 BERNIER Quentin (SHELL PACIFIC) 6

5. 61 MASSON Julien (WEARCOMP  
CYCLING TEAM)

6

6. 41 LEFEVBRE Aurélien (BETICO) 5

7. 12 BONNEROT AGNIEL Florian (VCC MT  
DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)

5

8. 53 CLEMENS Edward (OLIVER'S  
RACING)

5

9. 9 SELENATI Nico (AXIAL Ent. PIERRE) 4

10. 50 BUNN Nathan (ROZENBAL (NZ)) 4

11. 2 LAFAY Victor (OPT) 3

12. 10 RUEGG Lukas (AXIAL Ent. PIERRE) 2

13. 48 CLARK Boris (ROZENBAL (NZ)) 1
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Cat Cumul pl. Temps Ecart

1 24 BERNIER Quentin SHELL PACIFIC FRA 6 10:00:19 -

2 51 CHRISTENSEN Ryan OLIVER'S RACING AUS 23 ANS 6 10:00:19 à 00

3 6 FONDERE Thierry AXIAL Ent. PIERRE NC 6 10:00:27 à 8s

4 14 LE BOUVIER Loïc VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV FRA 23 ANS 6 10:00:34 à 15s

5 30 LEBARS Enrick OUENGHI SPORTS FRA 6 10:00:42 à 23s

6 1 KRAINER Taruia OPT FRA 6 10:04:45 à 4:26

7 5 KUNZ Cyrill OPT SUI 23 ANS 6 10:05:37 à 5:18

8 10 RUEGG Lukas AXIAL Ent. PIERRE SUI 23 ANS 6 10:05:39 à 5:20

9 9 SELENATI Nico AXIAL Ent. PIERRE SUI 23 ANS 6 10:05:40 à 5:21

10 2 LAFAY Victor OPT FRA 23 ANS 6 10:05:53 à 5:34

11 57 RIVIERE Paul REUNION REU 6 10:06:01 à 5:42

12 23 BALLET Alexandre SHELL PACIFIC SUI 23 ANS 6 10:06:32 à 6:13

13 43 FIEFVEZ Rudy BETICO FRA 23 ANS 6 10:07:12 à 6:53

14 52 GRIFFIN Logan OLIVER'S RACING AUS 23 ANS 6 10:08:05 à 7:46

15 22 NADON Ludovic SHELL PACIFIC FRA 6 10:08:20 à 8:01

16 21 BARKET Florian SHELL PACIFIC NC 23 ANS 6 10:08:51 à 8:32

17 41 LEFEVBRE Aurélien BETICO FRA 6 10:09:40 à 9:21

18 48 CLARK Boris ROZENBAL (NZ) NZL 23 ANS 6 10:11:24 à 11:05

19 7 COUANON Jonathan AXIAL Ent. PIERRE FRA 23 ANS 6 10:11:54 à 11:35

20 56 ROMEDER Alexis REUNION REU 6 10:13:21 à 13:02

21 62 ROBERT Maxime WEARCOMP CYCLING TEAM FRA 6 10:14:21 à 14:02

22 61 MASSON Julien WEARCOMP CYCLING TEAM FRA 6 10:14:41 à 14:22

23 46 ROWLANDS David ROZENBAL (NZ) NZL 6 10:14:45 à 14:26

24 8 NAVARRO Corentin AXIAL Ent. PIERRE FRA 23 ANS 6 10:15:43 à 15:24

25 16 PATRITTI Guillaume ACLN DUMBEA NC 6 10:15:50 à 15:31

26 18 BOUSQUET Jerry ACLN DUMBEA NC 6 10:16:32 à 16:13

27 49 MAGILL Nicholas ROZENBAL (NZ) NZL 6 10:17:02 à 16:43

28 28 BOUCHER Arnaud OUENGHI SPORTS NC 6 10:17:23 à 17:04

29 59 LEBON Christophe REUNION REU 6 10:19:03 à 18:44

30 40 HINO Tatsuyoshi JAPON JPN 23 ANS 6 10:19:04 à 18:45

31 36 KADOTA Yusuke JAPON JPN 23 ANS 6 10:19:36 à 19:17

32 3 PEYROTON DARTET Thomas OPT FRA 6 10:19:49 à 19:30

33 4 BAERT Romain OPT FRA 23 ANS 6 10:20:59 à 20:40

34 50 BUNN Nathan ROZENBAL (NZ) NZL 6 10:22:13 à 21:54

35 13 TOURTELOT Alexis VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV FRA 6 10:22:41 à 22:22

36 19 MAATOA Raimana ACLN DUMBEA TAHI 6 10:22:43 à 22:24

37 55 DEVER Rowan OLIVER'S RACING AUS 6 10:23:23 à 23:04

38 20 VERNAUDON Opeta ACLN DUMBEA FRA 6 10:23:26 à 23:07

39 26 BEUKELS Benoît OUENGHI SPORTS NC 6 10:24:25 à 24:06

40 29 VAN OUDENDYCKE Tommy OUENGHI SPORTS NC 6 10:25:27 à 25:08

41 12 BONNEROT AGNIEL Florian VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV NC 6 10:25:47 à 25:28

42 53 CLEMENS Edward OLIVER'S RACING BRIT 23 ANS 6 10:25:49 à 25:30

43 17 SCHAVITS David ACLN DUMBEA NC 6 10:28:12 à 27:53

44 11 GEILLER Guillaume VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV NC 6 10:29:15 à 28:56

45 37 KITANISHI Keisuke JAPON JPN 23 ANS 6 10:36:00 à 35:41

46 42 MALAUSSANE Jeoffrey BETICO FRA 23 ANS 6 10:40:25 à 40:06

47 39 ITO Shunki JAPON JPN 23 ANS 6 10:41:40 à 41:21

48 25 ARNOULT Floryan SHELL PACIFIC FRA 23 ANS 6 10:45:26 à 45:07

49 44 CAPOT Lucien BETICO FRA 23 ANS 6 11:15:44 à 1:15:25

50 63 VERNAUDON Klauss WEARCOMP CYCLING TEAM FRA 6 11:34:52 à 1:34:33
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